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Liittokokousedustajat  
 
Liittokokousedustajien liittokokousmatkat korvataan matkalaskua vastaan.  Matkalasku on pyrittävä 
tekemään noin 1 kk:n kuluessa matkan suorittamisesta. Matkalaskuun tulee liittää tositteet ostetuista 
matkalipuista. Ilman tositteita ei matkakorvausta voida maksaa.  
 
Lähtökohtana on, että matkustetaan ensisijaisesti kustannustehokkaimmalla tavalla matkakustannukset 
huomioiden. Suositaan julkisia kulkuneuvoja.  
 
 
Oman auton käyttö  
 
Mikäli matka suoritetaan omalla autolla, korvataan ajokilometrit Kansaneläkelaitoksen (KELA)  
maksaman kilometrikorvauksen suuruisena. Jos oman auton käyttö on kokoukseen osallistumiseksi 
välttämätöntä, on hyvä huomioida, että pysäköintimaksuja ei korvata. 
 
Oman auton käyttötarpeesta on aina annettava erillinen selvitys.  
 
 
Juna ja linja-auto 
 
Matkaliput tulee hankkia mahdollisuuksien mukaan hyvissä ajoin. Junalla matkustettaessa ostetaan 
ensisijaisesti peruslippu Eko -luokkaan. Mikäli sopivalle junayhteydelle ei ole mahdollista saada 
istumapaikkaa Eko -luokkaan, voidaan paikkalippu ostaa Ekstra -luokkaan. Mikäli yöjunalla matkustaminen 
on tarpeen, korvataan makuupaikan kustannukset tositetta vastaan. 
 
Laiva  
Laivalla matkustettaessa korvataan laivamatkan ja hyttipaikan kustannukset tositetta vastaan.  
 
Lentokone  
Lentokoneella matkustettaessa käytetään ensisijaisesti turistiluokkaa (Economy class).  
Kotimaan matkoilla lentokonetta voidaan käyttää, mikäli se on halvin kulkuneuvo yöpymisen kustannukset 
huomioiden.  
  
 
Yöpyminen kokouspaikkakunnalla  
 
Kokouspaikalla tapahtuva hotelliyöpyminen ennen kokousta korvataan, mikäli  

- edustajan kotipaikalta ei ole kulkuyhteyksiä kokouspaikalle kokouspäivänä  
- matka olisi aloitettava klo 24–05 välisenä aikana  
- kulkuyhteyksien käytöstä koituisi enemmän kustannuksia kuin yöpymisestä ja matkustuksesta 

edellisenä päivänä  

 
Kokouspaikkakunnalla tapahtuva hotelliyöpyminen kokouksen päätyttyä korvataan, mikäli  

- kulkuyhteyksiä ei edustajan kotipaikalle ole saman vuorokauden puolella  
- matka päättyisi kotipaikkakunnalle klo 01–06 välisenä aikana 
- kulkuyhteyksien käytöstä koituisi enemmän kustannuksia kuin yöpymisestä ja matkustuksesta 

seuraavana päivänä.  

 
Ensisijaisesti on käytettävä liiton varaamaa hotellimajoitusta. Mikäli tämä ei ole mahdollista,  
liitto-kokousedustaja varaa huoneensa itse ja kustannukset korvataan tositetta vastaan. Jos  
liittokokousedustaja ei yövy liiton varaamassa hotellimajoituksessa, hänen  
yöpymiskustannuksensa korvataan tositteen mukaisesti, kuitenkin enintään liiton varaaman  
majoituksen hinnan suuruisena.  
 
Päivärahaa, ateriakorvausta tai yömatkarahaa ei makseta.  
 
 
 


